CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA-BA
                         PODER LEGISLATIVO

                        C.N.P.J. n° 13.222.534/0001-04
_____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Rua dos Marianis, nº 1836, Centro, Barra – Bahia, CEP 47100-000

  TEL: (074) 3662-2284                 Site: www.cmbarra.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BAHIA torna público, que realizará “PREGÃO ELETRÔNICO N  ̊
005/2025”, objetivando a Aquisição de 02 (dois) veículos automotores, novos, zero quilômetro, do
mesmo modelo, conforme todas as especificações técnicas, condições e quantitativos
detalhados no Edital e seus anexos, visando atender às necessidades administrativas e
institucionais da Câmara Municipal de Barra, Estado da Bahia, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 14/07/2025 às 10h00min h;

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 10h01min do dia 14/07/2025 até às 09h30min horas do dia
15/07/2025;

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10h00min horas do dia 15/07/2025.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso
Identificado”.

LOCAL DE ACESSO AO EDITAL:
Plataforma BLL e Site https://cmbarra.ba.gov.br/

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS/ENCAMINHAMENTOS:
Plataforma BLL.

Barra - Bahia, 30 de junho de 2025.
Gustavo Alves Bessa Junior
Pregoeiro Oficial/Agente de Contratação

https://bllcompras.com/Home/Login